[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Катон-Карагайскому району
Постановление акимата Катон-Карагайского района Восточно-Казахстанской области от 16 июля 2018 года № 308. Зарегистрировано Управлением юстиции Катон-Карагайского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 30 июля 2018 года № 5-13-146

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 10) пункта 1 статьи 31, пунктами 1, 2 статьи 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Катон - Карагайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Катон - Карагайскому району, согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Катон - Карагайского района" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания, распространяемых на территории Катон-Карагайского района;

      4) размещение настоящего постановления на интернет - ресурсе акимата Катон - Карагайского района после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Е. Бексултанова.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования

      Аким района

А. Нургожин

	Приложение № 1
к постановлению
акимата Катон-Карагайского
района от 16 июля 2018 года
№ 308

[image: ]

	Приложение № 2
к постановлению
акимата Катон-Карагайского
района от 16 июля 2018 года
№ 308

[image: ]

	Приложение № 3
к постановлению
акимата Катон-Карагайского
района от 16 июля 2018 года
№ 308

[image: ]

	Приложение № 4
к постановлению
акимата Катон-Карагайского
района от 16 июля 2018 года
№ 308

 Схема доступа пастбищепользователей к водоисточникам (озерам, рекам), составленную согласно норме потребления воды

[image: ]

	Приложение № 5
к постановлению
акимата Катон-Карагайского
района от 16 июля 2018 года
№ 308

[image: ]

	Приложение № 6
к постановлению
акимата Катон-Карагайского
района от 16 июля 2018 года
№ 308

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Cxewma (kapra)

PacrIoNOXEHIR NACTOMLY Ha TEPPHTODUH AAMUHICTDATHEHO-
TeppUTOpHaNLHOI EAWHULL! B Pa3Pe3e KaTeropuit 3emens,
COBCTBRHHHKOB 3eMeflEHbI YUacTKOB U 3eMnenonb3osaTen e
Ha OCHOBAHIN MPaBOYCTaHAENHBAIOLIUX AOKYMEHTOR

A
i clo (Benoscan

A
Onvcanus orpaHmeHIs:
il YcnoBHble 3HaKu U CUMBONbI:
o1 A 10 B - 3emnH KypuyMckoro pariona i
or 510 B - 3eMnu KOKNekTuHCKoro paiiota £ roawnua paiosa
o7 B.10 T - 3eMnit 3pAHOBCKOTO paiona

] rpammiss comscnx ogyron
M. 1:900 000

document_image_rId5.jpeg
Mpuemnemble cxembl nacTéuieoGopoTos

| it
GG LTS /o

\ A
OTiCRROIpRHISISIMA choam:le 3HaKu U CUMBONbI:
or A g0 B - 3emnit Kypuymckoro paiiona
oT .0 B - 3eMnit KOKNeXTHHCKoro paiiona

] nowemnemie cxemss nactéuueoBoporos.
0T B 10 T - 3eMnit 36PAHOBCKOTO paiiota

m(pawua paiiona

M. 1:900 000 [ rpamusi cenecrnx oxpyros

document_image_rId6.jpeg
Kapra

€ 0BO3HAUEHUEM BHELHIX 11 BHYTPEHHIX TPaHIL, 1
nnowazeit nacTéuy, B TOM YMCNE CE30HHbIX, OOBLEKTOR
nacTBuULHOI MHEPaCTPYKTYpbI

o (Benoscknii clo)

AcycuTh /o[B8 i clo) ° ‘ Wavouswi clo |
Kopowuiigi oS3 Benoacd MGtk clo

Onmcanus orpanmueHms:

YcnoBHble 3HaK1 U CUMBOIbI:
oT A 10 B - 3emnit KypuyMckoro paiiota £ rpanma paiiona
o 510 B - 361 Koknexckoro pariona

(R
o Bno I aeunw Sensoacroro paini T

NACTGHLY, B TOM WNCTe CEa0HHLIX, 0beKTOR
M. 1:900 000 NaCTEULLHO# MHG PACTPYKT YPI

document_image_rId7.jpeg
B AccycuT clo i ‘ Wambsibigknii c/o
‘ BB clo
KopoBixHckiii clo’ "

A
o YcnoBHble 3HaKkn 1 CUMBONbI:
MIACaHUA OTPaHNY eHNR:
- T reannia paions
or A g0 B - 3emnit Kypuymckoro paiiora
oT B 0 B - 3emnit KOKNexTucKoro paitona [ rpannus censcanx oxpyros
0T B A0 T - 3eMnit 3bPRHOBCKOTO pariota

Hoctyn nacrGuujenonssosareneii k B0A0HCTOUHKaM (03epam,
DEKaM, IpYAEM, KONaHAM, 0DACHTENLHAIM Wi

OBEOZHHTEN LHSI M KaHANEM, TPYGHATHIM HTH WaXTHEIM
ronoayam)

M. 1:900 000

document_image_rId8.jpeg
Crema
flepepacnpenenenis nacTonLy ANA pasviel eHis
TI07ON 0BLA CEMbCKOXO3AVICTBEHHBIX KUBOTHBX (DH3HECKUX 1
(171 1OPUAMUECKIX ML, Y KOTODBIX OTCYTCTBYIOT nacToMILa,
TlePEMElL HIA €0 Ha NPLAOCTABNARMb MacTOuLa

B
LieH apHMCKAR Clo)
B+ By g d
A
YenoBHbIe 3HaKin M CUMBONbI:
OnMcaHms orpaHmieHIs:
ot A 10 B - 3emnit KypuyMckoro paiiora £ Irpannua paiosa
o7 B 10 B - 3evnit KoknexTiHeKoro paiiona [
o7 B 10 T - 3emnit 36PSHOBCKOTO pariona

O | Cxewa nepepacnpeaenesin nact iy ans paswewerin

M0TON0BA CENLCKOXO3ANCTBEHHLIX KUBOTHLX (B HINUECKX W
M. 1:900 000 (Ani) KD ANYECKUX ML, Y KOTOLIX OTCYTCTBYIOT nacTomuLa,
NepeMeLLEHNA Ero Ha NPEOCTaBNAEMEIE NACTONLLE

document_image_rId9.jpeg
Cxema
|Pa3MELLEHISA NOTONOBEA CENECKOXO3ANCTBEHHBIX KUBOTHBIX
Ha OTTOHHbIX NacTBuILax uanyeckux 1 (Mnin) PUANYECKNX NuL,
He 0BecneueHHbIX NacTBuLamy, PacTONOXEHHbIMM B CENECKOM OKpyre

‘ MWanbsiltgini /o
BB Clo

Onucanus orpanmueHms:

YcnoBHble 3HaKkn U CUMBONbI
oT A 110 B - 3emnit Kypuyhckoro paiiona

£ I rpannua pationa
o7 5.0 B - 3evnu KoKNeKTHHCKOro paliona i (TR —
or B 10 I - 3eMni 35PAHOBCKOTO paiioHa

(T s i i oot ey

Ha OTTOHHLIX NECTOLEX G U34S CKIX 1 (W) FODHAWKE CKUX T,

He 0B eCTIEue HHLIX NACTGHILAMA, PACTIONOEHHIMA NpH NOCEMKe,
M. 1:900 000 cene, CenbCKOM OKDYre